
 

 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

31.03.2025 

                   Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

31.12.2024 

Tremujori    

vijues  

31.03.2025 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  57,371   56,322   

Kërkesat ndaj bankave  24,360   24,052 

Bonot e thesarit 105,001   90,711   

Investimet në letra me vlerë -     -     

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve  394,581   425,162   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,724   5,545   

Pasuritë e paprekshme  1,289   1,227  

Pasuritë tatimore të shtyra 179   179   

Pasuritë tjera  591   651   

Gjithsej pasuritë  589,096   603,849   

  
 

 

Detyrimet  
 

 

  
 

 

Depozitat e klientëve  511,944   520,665   

Detyrimet ndaj bankave 113   110  

Fondet tjera të huazuara 6,803   6,788   

Detyrimet tatimore të shtyra -     -     

Detyrimet tjera  5,837 8,466   

Gjithsej detyrimet  524,697  536,029   

    

Ekuiteti i aksionarëve    

Kapitali aksionar  11,247 11,247 

Rezervat e kapitalit - - 

Fitimi i mbajtur nga vitet paraprake  40,303 51,913 

Fitimi i vitit aktual  11,611   3,674   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  1,238   986   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  64,399   67,820   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  589,096 603,849   

 

 


